
UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową  

w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art 6 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424, z późn. zm.);  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Program psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową  

w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Program psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową w powiecie 

grudziądzkim na lata 2024-2030 wpisuje się w ramy systemu przeciwdziałania przemocy domowej w powiecie 

grudziądzkim.  

Przedmiotowy Program jest rozszerzeniem oferty oddziaływań skierowanych do osób stosujących przemoc 

domową, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową. Celem 

Programu jest poprawa jakości życia rodzin dotkniętych przemocą, poprzez rozwijanie i utrwalanie kompetencji 

osób stosujących przemoc domową w zakresie komunikacji z osobami najbliższymi, bez stosowania przemocy 

oraz konstruktywnego wyrażania uczuć i rozwiązywania konfliktów bez stosowania przemocy. 

Opracowanie i realizacja programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową, 

zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424, z późn. zm.), jest zadaniem  

z zakresu administracji rządowej realizowanym przez powiat. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały należy uznać za zasadne.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 


